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Nerijus Andziulis Dato: 23.09.2022 

Løkehaugvegen 5 Dokumentnummer: 21/12178-6 
Deres referanse: 

4260 TORVASTAD Saksbehandler: Åsne Klokkerstuen Odéen 

Vedrørende - Tilbygg til bolig (+ 1 boenhet) og carport m/bod - Løkehaugvegen 5 
Tiltak: Tilbygg til bolig (+ 1 boenhet) og carport m/bod 
Byggested: Gbnr: 140/50 Løkehaugvegen 5 
Tiltakshaver: June Kristofa Stendahl og Nerijus Andziulis 
Ansvarlig søker: Nerijus Andziulis 

Viser til din søknad om ferdigattest for tilbygg, ekstra boenhet og carport med bodsom er mottatt hos oss. Vi 
har mottatt oppdatert gjennomføringsplan etter at det ble sendt mangelbrev den 09.08.2022, men søknaden 
om ferdigattest er fortsatt mangelfull. 

Tiltaket krever at det gjennomføres uavhengig kontroll av fuktsikring ved bygging av våtrom jf SAK10 § 14-2. I 
følge gjennomføringsplanen som vi mottok den 06.09.2022 er det samme firma som har stått for både utføring 
og kontroll av arbeidet som er utført på membran i våtrom. Vi ber derfor om at det gjennomføres en 
uavhengig kontroll av fuktsikring på våtrom og at det sendes inn dokumentasjon når kontroll er utført. 

Kommunens byggetilsyn ønsker også å foreta en ferdigbefaring i forbindelse med søknaden om ferdigattest. Vi 
ber i den forbindelse om tilgang til begge boenheter. Vi ber om en tilbakemelding fra deg på hvilket tidspunkt 
det passer at vi kommer på befaring. Ferdigbefaringen må finne sted i tidsrommet mellom 9.00 – 10.30 og 
12.00 – 14.00. 

Send inn dokumentasjon 
Søknaden er mangelfull. Vi ber deg sende inn følgende: 

Du må sende inn dokumentasjon på uavhengig kontroll og oppdatert gjennomføringsplan 
Du må ettersende dokumentasjon på at uavhengig kontroll av fuktsikring er gjennomført. 

Du må også sende inn oppdatert gjennomføringsplan der uavhengig kontroll er medtatt. 

Vennligst send inn dokumentasjonen innen 31.10.2022. 

Med hilsen 

Åsne Klokkerstuen Odéen 
rådgiver 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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